Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI221000489 vom 06.10.2022:
Externe Belegnr. TEL.:
1 42567 DAKEN Staukasten 82201 Blackit, 250 x 550
x 295 mm
2 Stück 46,90 93,80
DAKEN Staukasten 82201 Blackit,
250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit
Drehverschluss (kurze Seite), Schließzylinder,
2 Schlüssel, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 5,00 kg
2 40113 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m.
Bügelgriff
10 Stück 5,96 59,60
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit
Bügelgriff, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 20,70 kg
3 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 5 Stück 11,90 59,50
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 21,40 kg
4 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
15 Stück 2,45 36,75
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,73 kg
5 40103 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm 1 Stück 32,35 32,35
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm,
75203 Königsbach
Remchinger Str. 14
Rechnung
Kundennr.: 50513
7. Oktober 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF221000423
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 9,23 kg
6 202331 Abspannhaken, 20 x 65 mm, 100 Stück 0,48 48,00
Abspannhaken, 20 x 65 mm
Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,40 kg
7 20514 Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m.
Flachbügel
2 Stück 11,01 22,02
Zungenverschluss, 80 x 275 mm, Platte 80 x 152
mm,mit Flachbügel, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 1,82 kg
8 101500 Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss 25 Stück 5,81 145,25
Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss,
Zugentlastung, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SE
Versandgewicht: 3,75 kg
9 101501 FEP Stecker, 13-polig, steckbar 10 Stück 5,65 56,50
FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit
Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,89 kg
10 10594 ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß 3 Stück 5,89 17,67
ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß,
mit2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz,
Leuchtmittel
H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,36 kg
11 60203 FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED
weiß
1 Stück 7,27 7,27
FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß,
mitRückstrahler, Halter 100 mm, 1 m Flachkabel
(2 x 0,75 mm²), 12/24 Volt
H: 65 x B: 100 x T: 33 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,10 kg
12 60201 FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED
weiß
4 Stück 7,00 28,00
FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß,
mitRückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm²),
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221000423
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
12/24 Volt
H: 42 x B: 65 x T: 30 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,30 kg
13 10531 Umrissleuchte rot/weiß 2 Stück 6,98 13,96
Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummisockel,
12/24 Volt
H: 96 x B: 72 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  GR
Versandgewicht: 0,23 kg
14 10416 JOKON K 420 Kennzeichenleuchte 5 Stück 8,02 40,10
JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit
Flachsteckanschluss, für WESTFALIA
H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,16 kg
15 6600 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 64kg 1 Stück 21,80 21,80
Summe Lieferung DI221000489 682,57
Lieferungsnr. DI221000492 vom 06.10.2022:
Externe Belegnr. TEL. BEIPACK:
16 63584 Arbeitsscheinwerfer LED-1200F 2 Stück 27,55 55,10
Fabrilcar Arbeitsscheinwerfer LED 1200F (Fluter)
Lebensdauer LED 50.000 Arbeitsstunden,
Temp.-Breich: -40° C bis 50° C,
offenes Ende 0,35 m
H: 110 x B: 110 x T: 40 mm
mit Zulassung als Rückfahrscheinwerfer
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,32 kg
17 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Summe Lieferung DI221000492 66,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 748,57
19% MwSt. 142,23
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 890,80
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221000423
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Remchinger Str. 14
75203 Königsbach-Stein
Deutschland
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000423 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 80,3690
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221000423
Seite 4 von 4